sertifikatus ar kitus atitiktį nurodytiems standartams įrodančius 

dokumentus. 

31.75 33,33 6666,00 

9.2 Dozavimo 

priemonė 5 l talpai 

MATAVIMO 

indas 

koncentratams 

(672700 ) 250 ml 

(Bode Chemie 

GmbH) 

Vnt. 100  2.15 2,60 260,00 

9 Pirkimo dalies kaina: 6926,00 

9 Pirkimo dalies kaina 

žodžiais: 

Šeši tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt šeši Eur 

11. DRĖGNŲ APLINKOS PAVIRŠIŲ VALIKLIS IR 

DEZINFEKTANTAS 

Gamintojas –  

Modelis – MIKROBAC plus paviršių valymui ir dezinf. koncentratas 5 L (Prisman GmbH) 

11.1 Drėgnų aplinkos 

paviršių valiklis ir 

dezinfekcijos 

priemonė